EDITAL N. 003/2012

CONCURSO PÚBLICO N. 007/2012 – EMPREGO PÚBLICO - CEOCAM

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO
PÚBLICO Nº 07/2012 - CENTRO DE ESPECIALIDADES ONDOTOLOGICAS
DE CAMPO MOURÃO - CEOCAM,

RESOLVE:

Tornar pública a homologação final das inscrições e demais

informações, conforme segue abaixo:

DATA DA PROVA: 24/06/2012
LOCAL DE PROVA: a ser divulgado no dia 19/06/2012
HORÁRIO DE PROVA: a ser divulgado no dia 19/06/2012

EMPREGO: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1.  951608 CAMILA KLIPPEL DA SILVA 108163194

2.  953655 ELIANE DOS SANTOS 65847590

3.  945296 PATRICIA NEVES DA SILVA 88400577

4.  953375 ROSELI DE OLIVEIRA 68883024

5.  939155 SELMA APARECIDA NUNES 86411369

EMPREGO: PROTETICO

QUANTIDADE INSC NOME DOCUMENTO

1.  953947 DEMIR DE OLIVEIRA ARRUDA 3878

2.  953564 JOSÉ CARLO FERREIRA DA CONCEIÇÃO 65608928

Os candidatos deverão conferir o número do seu documento, caso esteja
incorreto solicitar o registro em ata, no dia da aplicação da prova, para que a
comissão possa providenciar as devidas correções.

 PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 13 de junho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1545/2012

DE 15/06/2012